

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

V Teplicích dne 23. 6. 2022

Č. j. odesílatele:
Č. j.: KHSUL 29462/2022
Sp. značka: S-KHSUL 25720/2022
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr.
Telefon: 477755177
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz
Počet listů/příloh: 1/0

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů na základě žádosti ze dne 1. 6. 2022

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen „krajská hygienická stanice“) obdržela dne 1. 6. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

- poskytnutí přehledu všech měření hluku provedených po roce 2010 v obci Kovářská u staveb na ulicích Mlýnská, Černopotocká, Vejprtská, Dlouhá, Tovární a Vysoká. Poptáváte pouze takové měření, z něhož vyplývá překročení hygienických limitů hluku.

Ke každému měření žádáte

1. uvedení data měření, čísla protokolu a označení osoby, která měření provedla,
2. identifikaci stavby, u které bylo měření prováděno, a to číslem popisným, příp. číslem evidenčním a číslem parcely,
3. uvedení spisové značky nebo jednacímho čísla spisu, v němž KHS eviduje protokol o měření,
4. označení předmětu řízení, k němuž je takový spis veden,
5. kopii protokolu o měření.

Požadované informace žádáte zaslat v elektronické podobě do Vaší datové schránky mu5fwdt.

Konec lhůty pro vyřízení žádosti připadá podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ na 16. 6. 2022. Přípisem ze dne 10. 6. 2022 čj. KHSUL 27398/2022 vzhledem k tomu, že vyřízení Vaší žádosti si vyžádalo vyhledávání a sběr objemného množství požadovaných informací, a to především z důvodu selekce informací, a dále požadavku na informace značného rozsahu za delší časové období (dle obsahu Vaší žádosti), povinný subjekt prodloužil lhůtu podle § 14 odst. 7 písm. b) InfZ o 10 dní, tj. do 26. 6. 2022.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující:
Od roku 2010 dosud krajská hygienická stanice nedisponuje žádným měřením, z něhož vyplývá překročení hygienických limitů v uvedených lokalitách.

MUDr. Lenka Šimůnková
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje
se sídlem v Ústí nad Labem
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)